
 

Percorso: FAVARO (MONTE CELO) - Altinia - Dese - Marcon(via Mattei) - Gaggio -
dello Sport - Alta - v.le S.Marco - Marcon (Villaggio Cooperazione) - v.le Trento e Trieste
- San Liberale - Le Crete - Quarto d'Altino - QUARTO D'ALTINO FS

Extraurbano Nord

Nota percorso: NON Transita per Porta Est. Transita per Gaggio.

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:26062
Data stampa: 01/12/2023

Instradamento 29771
Settore EN
Linea 14E
Cod.percorso 21
Est_in G
Valido dal...
Fino al...
Lunghezza 24,14 Km

Elenco Fermate
1 - S (692) Monte Celo - MONTE CELO
2 -   (1204) Triestina - Prabello
3 -   (1205) Triestina - Altinia
4 -   (233) Altinia - Favaro Municipio
5 -   (232) Altinia - San Pietro
6 -   (231) Altinia - Indri
7 -   (230) Altinia - Ca' Solaro
8 -   (485) Altinia - Ca' Rezzonico
9 -   (228) Altinia - Ca' Badoera
10 -   (227) Altinia - Forte Cosenz
11 -   (226) Altinia - Civico 181
12 -   (225) Altinia - Litomarino
13 -   (224) Altinia - Dese
14 -   (223) Altinia - Cicogne
15 -   (221) Altinia - Berizzi
16 -   (133) Mattei - Lombardi
17 -   (143) Mattei - della Stazione
18 -   (110) Mattei - Vivaldi
19 -   (141) Mattei - Fermi
20 -   (140) Mattei - Gaggio
21 -   (114) Trento e Trieste - Perosi
22 -   (113) Sport - Stadio
23 -   (131) Alta - Municipio
24 -   (127) San Marco - Cultura
25 -   (128) San Marco - Oberdan
26 -   (130) San Marco - Marmolada
27 -   (129) Villaggio Cooperazione - Villaggio Cooperazione
28 -   (741) della Vittoria - della Vittoria
29 -   (1114) Trento e Trieste - Perosi
30 -   (139) Sturzo - Cimitero
31 -   (1433) Praello - Praello
32 -   (608) Sturzo - Morante
33 -   (112) Sturzo - Nievo
34 -   (2867) Sturzo - San Liberale
35 -   (2785) Sturzo - Poianon
36 -   (1302) Sturzo - Crete
37 -   (1309) Resistenza - Le Crete
38 -   (2795) Resistenza - Armstrong
39 -   (2793) Resistenza - Quarto d'Altino FS
40 -   (2797) Kennedy - Augusta
41 -   (2798) Roma - Quarto d'Altino
42 -   (795) Aldo Moro - Heraclia
43 - D (794) via Stazione - Quarto d'Altino FS
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Percorso: FAVARO (MONTE CELO) - Altinia - Dese Marcon (via Mattei) - SFMR
Marcon - Alta - v.le S.Marco - Marcon (Villaggio Cooperazione) - v.le Trento e Trieste -
San Liberale - Le Crete - Quarto d'Altino - QUARTO D'ALTINO FS

Extraurbano Nord

Nota percorso: Transita per Porta Est. NON transita per Gaggio.

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:26062
Data stampa: 01/12/2023

Instradamento 29772
Settore EN
Linea 14E
Cod.percorso 22
Est_in
Valido dal...
Fino al...
Lunghezza 22,73 Km

Elenco Fermate
1 - S (692) Monte Celo - MONTE CELO
2 -   (1204) Triestina - Prabello
3 -   (1205) Triestina - Altinia
4 -   (233) Altinia - Favaro Municipio
5 -   (232) Altinia - San Pietro
6 -   (231) Altinia - Indri
7 -   (230) Altinia - Ca' Solaro
8 -   (485) Altinia - Ca' Rezzonico
9 -   (228) Altinia - Ca' Badoera
10 -   (227) Altinia - Forte Cosenz
11 -   (226) Altinia - Civico 181
12 -   (225) Altinia - Litomarino
13 -   (224) Altinia - Dese
14 -   (223) Altinia - Cicogne
15 -   (221) Altinia - Berizzi
16 -   (133) Mattei - Lombardi
17 -   (1420) Stazione - Marcon SFMR
18 -   (1431) Stazione - Mattei
19 -   (131) Alta - Municipio
20 -   (127) San Marco - Cultura
21 -   (128) San Marco - Oberdan
22 -   (130) San Marco - Marmolada
23 -   (129) Villaggio Cooperazione - Villaggio Cooperazione
24 -   (741) della Vittoria - della Vittoria
25 -   (1114) Trento e Trieste - Perosi
26 -   (139) Sturzo - Cimitero
27 -   (1433) Praello - Praello
28 -   (608) Sturzo - Morante
29 -   (112) Sturzo - Nievo
30 -   (2867) Sturzo - San Liberale
31 -   (2785) Sturzo - Poianon
32 -   (1302) Sturzo - Crete
33 -   (1309) Resistenza - Le Crete
34 -   (2795) Resistenza - Armstrong
35 -   (2793) Resistenza - Quarto d'Altino FS
36 -   (2797) Kennedy - Augusta
37 -   (2798) Roma - Quarto d'Altino
38 -   (795) Aldo Moro - Heraclia
39 - D (794) via Stazione - Quarto d'Altino FS
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Percorso: QUARTO D'ALTINO FS- Q.Altino - Le Crete - San Liberale - della Vittoria -
Villaggio Cooperazione - Gaggio - via Mattei - Dese - via Altinia - FAVARO (MONTE
CELO)

Extraurbano Nord

Nota percorso: Transita per Gaggio. NON transita per Porta Est.

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:26062
Data stampa: 01/12/2023

Instradamento 29773
Settore EN
Linea 14E
Cod.percorso 61
Est_in G
Valido dal...
Fino al...
Lunghezza 25,07 Km

Elenco Fermate
1 - S (794) via Stazione - Quarto d'Altino FS
2 -   (796) Aldo Moro - Heraclia
3 -   (2799) Roma - Quarto d'Altino
4 -   (2800) Kennedy - Augusta
5 -   (2794) Resistenza - Quarto d'Altino FS
6 -   (2796) Resistenza - Armstrong
7 -   (1301) Resistenza - Le Crete
8 -   (1303) Sturzo - Crete
9 -   (2786) Sturzo - Poianon
10 -   (2866) Sturzo - San Liberale
11 -   (1112) Sturzo - Nievo
12 -   (609) Sturzo - Morante
13 -   (1448) Praello - Praello
14 -   (1139) Sturzo - Cimitero
15 -   (114) Trento e Trieste - Perosi
16 -   (742) della Vittoria - della Vittoria
17 -   (129) Villaggio Cooperazione - Villaggio Cooperazione
18 -   (1130) San Marco - Marmolada
19 -   (1128) San Marco - Oberdan
20 -   (1127) San Marco - Cultura
21 -   (1131) Alta - Municipio
22 -   (1113) Sport - Stadio
23 -   (1114) Trento e Trieste - Perosi
24 -   (1140) Mattei - Gaggio
25 -   (1141) Mattei - Fermi
26 -   (1110) Mattei - Vivaldi
27 -   (1143) Mattei - della Stazione
28 -   (1142) Mattei - Mattei
29 -   (1133) Mattei - Altinia
30 -   (1221) Altinia - Berizzi
31 -   (1223) Altinia - Cicogne
32 -   (1224) Altinia - Dese
33 -   (1225) Altinia - Litomarino
34 -   (1226) Altinia - Civico 181
35 -   (1227) Altinia - Forte Cosenz
36 -   (1228) Altinia - Ca' Badoera
37 -   (229) Altinia - Ca' Rezzonico
38 -   (1230) Altinia - Ca' Solaro
39 -   (1231) Altinia - Indri
40 -   (1232) Altinia - San Pietro
41 -   (1233) Altinia - Municipio
42 -   (6004) Triestina - Monte Cimon
43 -   (204) Triestina - Prabello
44 - D (692) Monte Celo - MONTE CELO
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Percorso: QUARTO D'ALTINO - Q.Altino - Le Crete - San Liberale - della Vittoria -
Villaggio Cooperazione - via Mattei - Dese - via Altinia - FAVARO (MONTE CELO)

Extraurbano Nord

Nota percorso: NON Transita per Gaggio. Ttransita per Porta Est.

S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

Scala 1:26062
Data stampa: 01/12/2023

Instradamento 29774
Settore EN
Linea 14E
Cod.percorso 62
Est_in
Valido dal...
Fino al...
Lunghezza 23,56 Km

Elenco Fermate
1 - S (794) via Stazione - Quarto d'Altino FS
2 -   (796) Aldo Moro - Heraclia
3 -   (2799) Roma - Quarto d'Altino
4 -   (2800) Kennedy - Augusta
5 -   (2794) Resistenza - Quarto d'Altino FS
6 -   (2796) Resistenza - Armstrong
7 -   (1301) Resistenza - Le Crete
8 -   (1303) Sturzo - Crete
9 -   (2786) Sturzo - Poianon
10 -   (2866) Sturzo - San Liberale
11 -   (1112) Sturzo - Nievo
12 -   (609) Sturzo - Morante
13 -   (1448) Praello - Praello
14 -   (1139) Sturzo - Cimitero
15 -   (114) Trento e Trieste - Perosi
16 -   (742) della Vittoria - della Vittoria
17 -   (129) Villaggio Cooperazione - Villaggio Cooperazione
18 -   (1130) San Marco - Marmolada
19 -   (1128) San Marco - Oberdan
20 -   (1127) San Marco - Cultura
21 -   (1131) Alta - Municipio
22 -   (1432) Stazione - Mattei
23 -   (1430) Stazione - Marcon SFMR
24 -   (1142) Mattei - Mattei
25 -   (1133) Mattei - Altinia
26 -   (1221) Altinia - Berizzi
27 -   (1223) Altinia - Cicogne
28 -   (1224) Altinia - Dese
29 -   (1225) Altinia - Litomarino
30 -   (1226) Altinia - Civico 181
31 -   (1227) Altinia - Forte Cosenz
32 -   (1228) Altinia - Ca' Badoera
33 -   (229) Altinia - Ca' Rezzonico
34 -   (1230) Altinia - Ca' Solaro
35 -   (1231) Altinia - Indri
36 -   (1232) Altinia - San Pietro
37 -   (1233) Altinia - Municipio
38 -   (6004) Triestina - Monte Cimon
39 -   (204) Triestina - Prabello
40 - D (692) Monte Celo - MONTE CELO
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